1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 692

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          30 сентября 2021 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Герман Галина Владимировна

Кворум – 100 %.

Присутствовал:

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации

Повестка дня:

1. Об исключении из реестра членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»,

п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, п.5.1.1 Устава Ассоциации с 30 сентября 2021 г.:

- ООО «Оканто», ИНН 7715973794.

1.2 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»,

п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава Ассоциациис 30 сентября 2021 г.:

- ООО «Высотспецмонтаж», ИНН 7718678363;

- ЗАО «Стройинжмонтаж», ИНН 7723802432;

- ООО «Новая Трасса», ИНН 7734564170;

- ООО «Гелар Групп», ИНН 9705083394;

- ООО «Алвикар», ИНН 7728327068;

- ООО «СК Русь-М», ИНН 7731634301;

- ООО «ПСК Система», ИНН 7724797672;

- ООО «Техэнерго», ИНН 7729434217;

- ООО «Контур-4», ИНН 7751052284.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

 Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                              Э.Б. Фишер